minuta da ata de registro de preços, foi inserida a previsão de renovação do quantitativo inicialmente
registrado em caso de prorrogação da vigência do registro de preços.

 
Destaque-se que para a contratação pretendida estimou-se o dispêndio total de  R$

6.781.984,58 (seis milhões, setecentos e oitenta e um mil e novecentos e oitenta e quatro reais e
cinquenta e oito centavos), consoante se verifica no Mapa Comparativo de Preços.

 
Goiânia, datado e assinado eletronicamente.
 

 

PRISCILA OLIVEIRA ATAÍDES
Assistente de Apoio ao Requisitante

 

https://sei4.tre-go.jus.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&id_procedimento=820225&id_documento=996907